1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年６月５日（金） 第９８０５号

目 次■

ページ

告 示

○道路の供用開始（道路管理課） ２

公 告

○特定非営利活動法人の定款変更に係る認証申請（県民活動支援・広聴課） ２

○土地改良区の定款変更認可（農村整備課） ２

○土地改良区連合役員の就退任の届出（同） ３

監査委員告示

○包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名等 ３

落 札

○落札者等の決定（警察本部会計課） ４

○同 ４

○同 ５

○同 ５

○同 ６

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１６０号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県渋川土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和２年６月５日

群馬県知事 山 本 一 太

路線名 区 間 供用開始の日時道路の
種 類

一般国道 ３５３号 渋川市金井字下新田１６７６番の３地先から吾妻郡東吾 令和２年６月７日
妻町大字箱島字茅貝戸１２７０番の１８地先まで 午後３時

公 告■

特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第２５条第３項の規定による特定非営利活動法人の定款の変更

に係る認証の申請があったので、同条第５項において準用する同法第１０条第２項の規定により、次のとおり公告

する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から１月間、申請に係る変更後の定款を群馬県生活こども部県民活動

支援・広聴課において縦覧に供する。

令和２年６月５日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 申請のあった年月日 令和２年５月２６日

２ 特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人伊勢崎西部スポーツクラブ

３ 代表者の氏名 平林知巳

４ 主たる事務所の所在地 伊勢崎市連取町３０３８番地２

５ 定款に記載された目的 この法人は広く一般市民に対し、スポーツクラブ運営やスポーツ教室、スポーツ交流

大会などに関する事業を行い、誰もが気軽に、身近にスポーツ活動に参加できる環境を整え、市民の健康・体力

増進、地域・世代を超えた新たなコミュニティー創出を図り「スポーツで元気なまちづくり」の実現に寄与する

ことを目的とする。

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第３０条第２項の規定により赤城北ろく土地改良区の定款の変更を令

和２年５月２６日認可したので、同条第３項の規定により公告する。

令和２年６月５日

群馬県知事 山 本 一 太

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

3

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第８４条において準用する同法第１８条第１７項の規定により次のと

おり土地改良区連合役員の就任及び退任の届出があったので、同法第８４条において準用する同法第１８条第１８

項の規定により公告する。

令和２年６月５日

群馬県知事 山 本 一 太

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

理 事 再 任 藤生博 太田市藪塚町２６８３番地渡良瀬川上流

同 同 塚田健一 同 山之神町５４５番地３

同 新 任 室田道博 同 藪塚町１４０７番地２

同 同 久保田泰成 同 大久保町８０番地

同 同 赤石彰範 みどり市笠懸町阿左美１３８９番地

同 退 任 金子久夫 太田市大原町３５１番地２

同 同 松永元男 同 大久保町８８番地３

同 同 武井章 みどり市笠懸町阿左美１３２０番地

監 事 新 任 小久保忠雄 太田市山之神町３７６番地

同 同 石内己敏 みどり市笠懸町阿左美３２７１番地

同 退 任 伊藤修一 太田市山之神町６３番地１

同 同 須藤喜代志 みどり市笠懸町阿左美３２３０番地

監査委員告示■

◎群馬県監査委員告示第２号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、包括外部監査人廣瀬信二の監査

の事務を補助する者の氏名等を次のとおり告示する。

令和２年６月５日

群馬県監査委員 丸 山 幸 男

同 林 章

同 井 田 泉

同 臂 泰 雄

補助する者の氏名 補 助 す る 者 の 住 所 補 助 で き る 期 間

岡 林 恒 文 群馬県渋川市大字石原２３７６番地５９ 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

4

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

北 原 陽 子 群馬県甘楽郡甘楽町大字福島１３３７番地１ 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

兒 島 宏 和 群馬県高崎市並榎町１９３番地１１ 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

中 村 健 一 東京都豊島区駒込一丁目１４番２号カーサ木戸坂６０２号 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

南 雲 拓 也 群馬県伊勢崎市ひろせ町４１００番地５シェルル１０２号室 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

村 越 芳 美 群馬県高崎市江木町１０４０番地２テレスハラ４０３号 令和２年６月５日～
令和３年３月３１日

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和２年６月５日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 ＩＰＲ形無線機（ＷＴ、ＷＲ）の購入

ＩＰＲ－ＷＴ ６式

ＩＰＲ－ＷＲ ２５７式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２５日

４ 落札者の名称及び所在地 アイコム株式会社 大阪府大阪市平野区加美鞍作一丁目６番１９号

５ 落札金額 ４１，０８０，６００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月７日

８ 契約方法 総価契約

次のとおり落札者を決定した。

令和２年６月５日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 ＩＰＲ形無線機（ＭＬ、ＡＵ、ＦＩＸ）の購入

ＩＰＲ－ＭＬ（車載用） １８３式

ＩＰＲ－ＭＬ（携帯用） １００式

ＩＰＲ－ＡＵ（オートバイ用） ２５式

ＩＰＲ－ＦＩＸ（固定設置用） ２式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課 群馬県前橋市大手町一丁

5

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２５日

４ 落札者の名称及び所在地 三菱電機株式会社関越支社 埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２

５ 落札金額 ２４２，３６７，６２０円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月７日

８ 契約方法 総価契約

次のとおり落札者を決定した。

令和２年６月５日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 自動車燃料（レギュラーガソリン・店頭給油・警察本部）の購入（単価契

約）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２５日

４ 落札者の名称及び所在地 三山石油株式会社 群馬県前橋市大手町二丁目２番１０号

５ 落札金額 １２５円（１リットル当たり）

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月１４日

８ 契約方法 単価契約

次のとおり落札者を決定した。

令和２年６月５日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 警察ＷＡＮ保守委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 群馬県前橋

市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２５日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社両毛システムズ 群馬県桐生市広沢町三丁目４０２５番地

５ 落札金額 ４１，３６０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月１４日

6

第９８０５号令和２年６月５日（金） 群 馬 県 報

次のとおり随意契約の相手方を決定した。

令和２年６月５日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 随意契約に係る物品の名称及び数量 ＩＣ運転免許証作成用消耗品の購入（単価契約） ＩＣカード基体（優

良）２４０箱、ＩＣカード基体（一般）１５５箱、ＩＣカード基体（新規）２３箱、経歴証明書用カード基体３

６箱、インクリボンセット（４種）２００箱、裏面印字用リボン４箱

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日 令和２年４月３日

４ 随意契約の相手方の名称及び所在地 株式会社ＤＮＰアイディーシステム 東京都新宿区新宿四丁目３番１７

号

５ 随意契約に係る契約金額 ＩＣカード基体（優良）１箱３４７，４００円、ＩＣカード基体（一般）１箱３４

７，４００円、ＩＣカード基体（新規）１箱３４７，４００円、経歴証明書用カード基体１箱１２９，６００円、

インクリボンセット（４種）１箱１３６，０００円、裏面印字用リボン１箱１６，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 随意契約

７ 随意契約の理由 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２

号）第１１条第１項第２号該当

８ 契約方法 単価契約

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111